Steinevorstadt 53

Aalass im Clique-Kaller:

07.09.2018
14.09.2018
21.09.2018
28.09.2018
05.10.2018
12.10.2018
19.10.2018
26.10.2018
02.11.2018
09.11.2018
16.11.2018
23.11.2018
30.11.2018
07.12.2018
14.12.2018
21.12.2018

04.01.2019
05.01.2019
11.01.2019
18.01.2019
25.01.2019
01.02.2019
08.02.2019
15.02.2019
22.02.2019
01.03.2019
08.03.2019
10.03.2019

** Salat&Dessert

Amalde unter:
essen@privewaqgis.ch oder Tel. 076 440 45 27 (Aaruefbeantworter)

Metzgete

Beinschinken mit Hardopfelsalat
Suppe mit Spatz

Chili con carne**

Basler Gschnetzlets/Spatzli**
Spaghetti mit 3 Saucen**
Glaibasler Sumpfdohle (Privatalass)
Lasagne im Fitness-Style**
Morchel-Fondue

Riz Casimir**

Menu de Lux

Ghaggts mit Hornli**

Indisch curry**

Geri’s Haggbroote**

Piccata / Risotto**
Raclette-Privé Style

Bravehearts (Privatalass)
Blaggedde-Ussgoob (Kas Schnitte)
Risotto con la Luganega*™*
Suure Mogge**

Wurstsalat a la Privé
Cordon-bleu a la Gigi**
Spatzlipfanne**

Ofenpoulet mit Curry Banane**
Tartar mit Dessert
Quiche-Lorraine**

Vorbereitig,

Wage-Yweihig

Unsere Kaller kame flur jede Aalass bi unserem Kallerscheff Geri (061 421 62 60) oder

essen@privewaggis.ch miete und reserviere.

WICHTIGI KONTAKT:

Jean-Paul Bach (Scheff)
Philippe Bach (Vize-Scheff)
Charles Deuber (d’Stutz)
Geri Heim (Kallerscheff)

Mike Reber (Kallerscheff STV)

06164107 72
061 421 62 60

Balggongschnééri
Gigi, Dino

Mike, Tobi
Jean-Paul, Dino
Mike, Gigi
Jean-Paul, Serge

Chanty, Reni, JP
Gigi, Phippi

Mike, Dino
Balggongschnééri
Geri, Dino
Jean-Paul, Sugi
Geri, Dino
Nadine, Nicole
Geri, Gigi

Jean-Paul, Marc
Geri

Gigi, Marc

Gigi, Geri
Jean-Paul, Mike
Gigi, Mike
Jean-Paul, Gigi
Mike, Jean-Paul
Jean-Paul, Mike
Jean-Paul, Geri
Dino, Serge

079 574 46 30, essen@privewaggis.ch

Serge Frossard(Schryyber / OK Fasnacht) serge@privewaggis.ch
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Roger, Gigi
Phippi, Roger
Roger, Urs
Phippi, Marc
Phippi, Roger
Dino, Marc
Serge,

Dino, Charly
Serge, Marc
Tobi, Charly
Roger, Tobi
Serge, Urs
Marc, Urs
Serge, Phippi
Marc, Urs
Marc, Tobi

Serge, Tobi
Urs

Urs, Phippi
Tobi, Urs
Dino, Charly
Marc, Phippi
Urs, Serge
Roger, Tobi
Urs, Dino
Phipi,Tobi

079 320 70 18, info@bach-philatelie.ch
079 235 61 24, philippe.bach@helvetia.ch
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32.00
15.00
25.00
20.00
28.00
25.00

25.00
28.00
25.00
67.00
18.00
25.00
25.00
25.00
28.00

18.00
22.00
25.00
15.00
28.00
20.00
25.00
25.00
18.00



